
 

KAFFE 

 Häll i 2 liter vatten (stora vita plastkannan) i behållaren 

uppifrån 

 Använd de stora runda kaffefiltren som ligger ovanför 

mikron, lägg i 3 mått kaffe. Måttet ska ligga i kaffeburken 

 Ställ termosen på plattan under vattenbehållaren 

 Starta bryggaren 

 

 

KORV (säljs endast helg) 

 Ta fram korvlådan, sätt i kontakten. Kolla att gröna knappen 

på korvlådan lyser 

 Värm vatten i vattenkokaren och håll sedan i det i den yttre 

behållaren, ca 1-2 cm på botten 

 Lägg in insatsen i den yttre behållaren. Häll i vatten som du 

först har värmt i vattenkokaren, tillsätt i msk buljong, fyra 

lagerblad och ca 10 kryddpepparkorn. Lägg i korv i den ena 

behållaren. Om det behövs mer korv lägger du in korven i 

det andra facket. 

 Håll koll så att det finns vatten i den yttre behållaren 

 Ta inte fram för mycket korv på slutet. Det är bättre att 

sälja slut på det som finns. 

 Släng den korv som blir över 

 

 

Toast  

 Finns färdiggjorda i frysen, värm dem lite i mikron innan de 

läggs i toastjärnet. De blir bättre då. 



 

INFORMATION 

 

Vad som ska säljas i serveringen bestäms av styrelsen och 

det är även representanter från styrelsen som sköter all 

inhandling till serveringen. 

 

Alla intäkter från försäljningen går till föreningen och det 

är inte tillåtet att sälja för sitt eget lag. 

 

Ställ gärna ut trottoarpratare, häng ut flaggor mm för att 

visa att det är öppet. 

 

Det är två nycklar in till Serveringen, en till hänglåset och 

en till dörrlåset. Dessa nycklar, har varit samma flera år 

och skall finnas hos varje ledare. Det är sedan ytterligare 

en nyckel, ny för säsongen till köksdelen och här skall 

varje lag/lagledare fått kvittera ut en nyckel. 

 

 
 

 

Om något börjar ta slut skicka ett sms till 

Miro 070-6620776, där du talar om vad som 

har tagit slut. Tala om vilket lag du 

representerar och vem du är. 
 

 

 



 

HUR SKA SERVERINGEN SKÖTAS 

 

Börja med att låsa upp toaletterna 

Sätt på kaffe och värm vatten till korven, se särskild instruktion 

Se till att bord och serveringsbänk är rengjorda 

Se till så att golven både i serveringen och i köket är rena 

Ta fram de varor som ska säljas 

 Kaffe, muggar, socker och skedar (mjölk om det finns) 

 Korv, korvbröd, senap, ketchup, korvpapper, korvställ samt servettställ 

 Toast, papper till toasten 

 Ställ fram en dryck av varje på serveringsdisken för att visa vad som finns 

 Ta fram Wasa Sandwich och ställ på serveringsdisken 

 Ställ fram choklad samt kexchoklad 

 Ställ fram chipssnurran 

 

Kassaskrin finns i ett av de undre skåpen samt en kassapärm 

 Räkna hur mycket växelkassa som finns och skriv upp det på pappret i 

kassapärmen 

 Byter ni bemanning under dagen ska kassan räknas en gång till och både 

den som slutar sitt pass och den som börjar sitt pass signerar listan samt 

skriver upp vilket belopp som finns i kassan.  

 Blir det mycket kontanter så lägg i pengar i deponeringsboxen, skriv upp 

hur mycket som ni lägger i boxen samt signera  

 När dagen är slut ska kassan räknas igen beloppet ska skrivas upp. Spara en 

växelkassa på så nära 500 kronor som möjligt och i olika valörer i 

kassaskrinet. Resten lägger ni i deponeringsboxen. Listan ska signeras av 

den som har sista passet. 

 

 



 

Vid stängning av serveringen 

 

 Diska korvbehållaren 

 Skölj ur termosarna och ställ dem uppochned 

 Plocka undan allt från serveringsbänken 

 Torka av alla bord samt serveringsdisken 

 Städa golven 

 Töm alla sopor och släng i containern vid sporthallen 

 Lås toalettdörrarna 

 Se till att dörren till köket är låst och larmad 

 Se till att dörren till serveringen är låst och lås även 

regeln. 

 

 


